1

2019 年 10 月 21 日

各     位

 会 社 名 大阪有機化学工業株式会社

 代 表 者 代表取締役社長  上林 泰二

  （コード番号：４１８７ 東証第一部）

 問合せ先  取締役執行役員管理本部長

  本田 宗一

  TEL 06-6264-5071（代表）

組織変更に関するお知らせ

2019 年 10 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更を行うことを決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

組織変更（変更予定日 2019 年 12 月１日） ＊別紙にて新組織図を添付いたします。

生産本部 生産統括部及びエンジニアリング部を廃止し、生産企画部を新設する。

以上

2

（別紙）
　2019年12月１日付　組織変更
 【新組織図】

金沢工場

生産本部 酒田工場

大阪事業所

八千代事業所

大阪研究所

技術本部 金沢研究所

製造技術部

生産企画部

化学品部
品質保証室

電子材料部
事業本部

購買部

関係会社担当

経営会議 経営戦略部
経営企画本部

取締役社長 PM推進部

内部監査室 事業開発室 先進技術研究所

総務部

経理部
管理本部

株主総会 情報企画部

監査役会
IR広報担当

取締役会